
Organizátor soutěže:
City Upgrade s.r.o.
Školská 12
110 00 Praha – Nové Město
e: kontakt@cityupgrade.cz
http://cityupgrade.cz

Doplnění podkladů Zadavatelem
 KRAJINÁŘSKO-ARCHITEKTONICKÁ VEŘEJNÁ OTEVŘENÁ

JEDNOFÁZOVÁ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ O NÁVRH NA ŘEŠENÍ

„MĚSTSKÁHORA, BEROUN“

MĚSTO BEROUN

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „Zákon“ nebo “ZZVZ”),
v souladu se Soutěžním řádem České komory architektů ze dne 24. dubna 1993, v platném znění (dále „Soutěžní
řád“),
v souladu se zákonem č. 283/2021 Sb., Stavební zákon, v platném znění,
v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění,
v souladu se zákonem č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění (dále „Zákon o výkonu povolání“),
s přihlédnutím k ustanovením § 1772 až 1779 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

na základě znění soutěžních podmínek odstavce 2.2 Soutěžní zadání a odstavce 5.3
Vysvětlení soutěžních podmínek, kde je uvedeno, že “Zadavatel může podat vysvětlení
soutěžních podmínek také bez podané žádosti”, Zadavatel doplňuje soutěžní podklady.

V soutěžním zadání v kapitole 12 Navazující studie a projekty (P.09), odstavec první je
uvedeno, že: “Město nemá k dispozici žádné další relevantní strategické dokumenty,
jakými je např. generel dopravy, pasport zeleně, modrozelená infrastruktura, rozvoj města
atp. Z tohoto důvodu tyto nejsou součástí podkladů pro soutěž.” Tato formulace
neodpovídá skutečnosti, protože město má zpracované další rozvojové a strategické
dokumenty.

Z výše uvedených skutečností Zadavatel doplňuje soutěžní podklady v podobě
strategických rozvojových dokumentů města formou odkazu na rozvojové dokumenty
volně přístupné na webových stránkách města na odkazu:
https://www.mesto-beroun.cz/mesto-a-urad/rozvojove-dokumenty/
Doplnění podkladů Zadavatelem
MĚSTSKÁ HORA, BEROUN

1/2

https://www.mesto-beroun.cz/mesto-a-urad/rozvojove-dokumenty/


Pozornost Zadavatel doporučuje věnovat dokumentu Adaptační strategie, který obsahuje
doporučující principy pro město Beroun v rámci adaptace na klimatickou změnu.

Výše zmíněné dokumenty byly v době vyhlášení soutěže volně přístupné na webových
stránkách města a tudíž volně přístupné pro všechny účastníky. Zároveň Zadavatel
informuje, že zveřejnění výše uvedených informací není zásadní pro znění zadání a
zpracování návrhu, proto nepovede k prodloužení lhůty pro podání návrhů.

V Praze dne 30.4. 2024

Ing. arch. Lucie Kadrmanová Chytilová,
sekretář soutěže,

za organizátora soutěže City Upgrade s.r.o.

Doplnění podkladů Zadavatelem
„MĚSTSKÁ HORA, BEROUN“

2/2


